PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Администрация
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   ___  сентября  2022   года   №   _____

	О проведении опробования систем  теплоснабжения объектов
жилищно-

коммунального
и
топливно­ энергетического комплекса, объектов социального назначения на территории  Приозерского городского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области №177 от 19.06.2008 года «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, Уставом Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, с целью проверки готовности источников теплоснабжения, тепловых сетей и резервных топливных хозяйств к началу отопительного сезона, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести пробное протапливание зданий всех назначений на территории Приозерского городского поселения с 08 по 10 сентября 2022 года.

2. Ресурсоснабжающей организации ООО «Энерго-Ресурс» (генеральный директор Сидоров М.В.):

· Обеспечить проведение пробного протапливания зданий всех назначений на территории Приозерского городского поселения в соответствии с утвержденным графиком с 08 по 10 сентября 2022 года;

· Обеспечить выполнение работ на теплоисточниках в соответствии с п. 4.8, 4.9, 4.11 Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области №177 от 19.06.2008 года;
3. Руководителям учреждений, управляющих организаций, ТСЖ произвести работы по опробованию внутренних сил теплоснабжения в соответствии с п. 4.10, 4.11, 4.12, 4.13, 4.14 Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области №177 от 19.06.2008 года.

4. Руководителям управляющих организаций и ТСЖ своевременно оповестить потребителей о сроках проведения пробного протапливания.

5. Отделу информационных технологий (Бекетову Д.Ф.) информацию о проведении пробного протапливания опубликовать на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству Стецюка В.В.
Глава администрации
А.Н. Соклаков
Согласовано:

Стецюк В.В.

Аристова О.Г.

Михалева И.Н.

Исп. Гусева Ю.И. 8(81379)35-338

Разослано: дело-1, ООО «ЭР»-1, УО-5, ТСЖ-3, ОКХ-1, ОГХ-2, ОИТ (в эл.виде), СМИ-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова